modalidade  Pregão  Eletrônico  nº  42/2025 -  Processo  nº  24.297.223-6  (GMS 

1510/2025), que tem como objeto a Aquisição de equipamentos para avaliação 

em fisioterapia cardiovascular e respiratória na Clínica Escola de Fisioterapia 

– CJ / UENP, no valor total de R$ 65.746,00 (sessenta e cinco mil, setecentos e 

quarenta  e  seis  reais),  em favor  das  empresas:  HAND LIFE SUPRIMENTOS 

MEDICOS E FISIOTERAPICOS LTDA, CNPJ 07.590.023/0001-42 (Lote 01 –  R$ 

9.466,00, Lote 03 - R$ 19.780,00);  DIXMEDICAL PRODUTOS PARA A SAUDE 

LTDA.,  CNPJ  19.001.659/0001-90  (Lote  02  –  R$  19.500,00);